

Dodavateľ: (ICO) 44754442 ROVDER, s.r.o. Priemyselna 4 040 01 Kosice	F A K T U R A číslo: 11/0007 Konstantny symbol: 0008
Penaz.ustav: CSOB-Kosice C.uctu/kod: 4008744571/7500 IBAN: BIC: DIC: 2022863359 IC DPH: SK2022863359 Stredisko:	Odberateľ: (ICO) 00690929 Miestny urad MC Kosice -Sever Festivalove namestie 2 040 01 Kosice DIC: 2020762964 IC DPH:

UHRADENÉ DŇA: 1.2.2011

HS-objednavka c./zo dna: Dodaci list c.: 11/0007 Skupina: Sposob dopravy:	Datum splatnosti: 18.01.2011 Forma uhrady: Datum vyhotovenia: 04.01.2011 Danova povinnost: 04.01.2011 - dod.tovaru, sluzby, prij.platby
--	---

ORSR
 oddiel:Sro Vlozka cislo: 24047/V

Fakturuje Vam:	j.	Cena	Sadzba	DPH	Cena(+DPH)	Mnozstvo	Celkom	Celkom(+DPH)	
Samolep.blocky 76x76 FEIGE necks		0,38	20%	0,08	0,456	20,00	7,60	9,120	
Pero gulickove 273099	ks	0,31	20%	0,06	0,372	20,00	6,20	7,440	
Listova zasuvka	ks	1,564	20%	0,313	1,877	5,00	7,820	9,385	
CD-R 700MB Verbatim 50ks/cake	ks	8,20	20%	1,64	9,840	1,00	8,20	9,840	
Izolepa 24/20 priehladna	ks	0,228	20%	0,046	0,274	10,00	2,280	2,740	
Lepiaca tycka PRITT STIFT 17ks		0,801	20%	0,160	0,961	10,00	8,010	9,610	
Spisova doska A4	ks	0,32	20%	0,06	0,384	50,00	16,00	19,200	
Sponky spinacie 484/06 2000ksks		0,35	20%	0,07	0,420	10,00	3,50	4,200	
Zvyraznovac 8722 zeleny	ks	0,29	20%	0,06	0,348	10,00	2,90	3,480	
Zvyraznovac 8722 zltý	ks	0,29	20%	0,06	0,348	10,00	2,90	3,480	
Spinaci strojcek SH 508	ks	1,84	20%	0,37	2,208	3,00	5,52	6,624	
Dvojharok linkovany	ks	0,021	20%	0,004	0,025	200,00	4,200	5,000	
Prospektovy obal "U" 100ks	bal	1,40	20%	0,28	1,680	1,00	1,40	1,680	
Popisovac na CD cierny LY-2106ks		0,344	20%	0,069	0,413	10,00	3,440	4,130	
Popisovac 8566 cierny perm.	ks	0,39	20%	0,08	0,468	10,00	3,90	4,680	
Popisovac 2811 cerveny	ks	0,24	20%	0,05	0,288	10,00	2,40	2,880	
Postova obalka B4 biela s pas tis		49,80	20%	9,96	59,760	0,25	12,45	14,940	
Pravitko 30cm priehladne	ks	0,162	20%	0,032	0,194	10,00	1,620	1,940	
Rychloviazac zavesny cely A4	ks	0,091	20%	0,018	0,109	50,00	4,550	5,450	
Zosit 464	ks	0,498	20%	0,100	0,598	20,00	9,960	11,960	
Blok kocka lepeny 9x9x5	ks	0,722	20%	0,144	0,866	20,00	14,440	17,320	
Popisovac 2846/4	ks	0,814	20%	0,163	0,977	10,00	8,140	9,770	
Celkom pre sadzbu 20 %					137,43	+	27,49	=	164,92
Za celkovú cenu s DPH					137,43	+	27,49	=	164,92

*Konverzný kurz: 1EUR=30,1260Sk Informativne celkom: 4968,38 Sk *
 Tato faktura plati zaroven ako dodaci list.Tovar je az do zaplatenia majetkom firmy Rovder,s.r.o.

Tel.:055-678 01 37 Fax:055-678 01 37 Mobil:0905 272 602

MESTSKÁ KASÍŤ KOSICE SEVER
MIESTNY URAD

ROVDER, s.r.o.
 Priemyselna 4, 040 01 Kosice
 IČO: 44754442
 IČ DPH: SK2022863350

(JSSHMYX080021/LAN) Program firmy (C) MRP-Company spol. s r.o., Razusova 9, Bratislava

24-01-2011

Evidenčné číslo záznamu: 35 Číslo spisu:

Prílohy/lisy: 17 Vybavuje: